РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2020 № 1702-п

О внесении изменений

в постановление администрации Мысковского городского округа

от 23.11.2017 № 2288-п «О создании  межведомственной комиссии по

проверке  безопасности горнолыжных комплексов Мысковского

городского округа»

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского

городского округа:

1. Внести изменения в постановление администрации Мысковского

городского округа от 23.11.2017 № 2288-п  «О создании  межведомственной

комиссии по проверке безопасности горнолыжных комплексов Мысковского

городского округа» (в редакции от 29.10.2018 № 1619-п),  изложив

приложение № 2  в новой редакции, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам  Апонькина Р.П.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

                                                                          Приложение к постановлению

                                                                                           администрации Мысковского

                                                                        городского округа

                                                                                    от 03.11.2020 г. № 1702-п

                                                                      «Приложение № 2

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                Мысковского городского округа

                                                                                 от 23.11.2017 № 2288-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по проверке  безопасности горнолыжных

комплексов Мысковского городского округа

№

п/п
Должность

1. - заместитель  главы Мысковского  городского округа по национальной

политике и социальным вопросам, председатель комиссии

2. -начальник Муниципального казенного учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа», заместитель

председателя комиссии

3. -начальник  отдела по физкультурно-оздоровительной работе и

обеспечению безопасности Муниципального казенного учреждения

«Управление образованием Мысковского городского округа», секретарь

комиссии

4. -начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы

г. Междуреченска и г. Мыски УНДПР Главного управления  МЧС

России по Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию), член

комиссии

5. -начальник Отделения МВД России по г.Мыски (по согласованию),

член комиссии

6. -начальник отдела  воспитательной работы  и  дополнительного

образования Муниципального казенного учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа», член комиссии.

7. -начальник отдела  по делам  ГО и ЧС  и работе с правоохранительными

органами администрации Мысковского городского округа, член

комиссии.

  »

Заместитель главы

Мысковского  городского округа

по национальной политике

и социальным вопросам                                                                  Р.П. Апонькин